
SYOEIPRINT

NEW STYLE

・通年ノーネクタイはじめました。

・ユニフォームを簡素化しました。

省栄プリント製作所では

SDGｓの意識高揚と働きやすい職場づくりの一層の推進

および環境問題・省エネルギーへの配慮から

通年「ﾉｰﾈｸﾀｲ」/夏季ﾕﾆﾌｫｰﾑの簡素化を実施します。

このため、弊社従業員の服装が略式になりますこと

皆様のご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

省栄プリント製作所は　持続可能な開発目標（SDGｓ）を支援しています。


